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Putenbrust X X X X X

Avocado Bacon X X X X X X

Hühnchen Bacon X X X X X X

Salami X X X X

Thunfisch Avocado X X X X

Lachs X X

Gouda X X

Avocado Tomate Mozzarella X X X X X

Brie Feige X X

Vegan X X X X X

Putenbrust X X X X X

Avocado Bacon X X X X X X

Hühnchen Bacon X X X X X X

Salami X X X X

Thunfisch Avocado X X X X

Lachs X X

Gouda X X

Avocado Tomate Mozzarella X X X X X

Brie Feige X X

Vegan X X X X X

Putenbrust X X X X X

Avocado Bacon X X X X X X

Hühnchen Bacon X X X X X X X

Salami X X X X

Thunfisch Avocado X X X X X

Lachs X X X

Gouda X X

Avocado Tomate Mozzarella X X X X X

Brie Feige X X

Vegan X X X X X

Putenbrust X X X X X

Avocado Bacon X X X X X

Hühnchen Bacon X X X X X

Salami X X X X

Thunfisch Avocado X X X X

Lachs X X

Gouda X X

Avocado Tomate Mozzarella X X X X X

Brie Feige X X

Vegan X X X X X

Salami X X X X X

Gouda X X X

Brie X X X

Tomate X X X X X X

Avocado X X

Caesar X X X X

Sommermärchen X X X X X

Schön Bunt X X

Sommermärchen vegetarisch X X X

Schön Grün X

Madame Vegan X X X X

Himbeerquark X

Blaubeerquark X

Bircher Müsli X X

Joghurt, Obstsalat, Granola X X X

Soja-Skyr, Obstsalat, Granola X X X X

Obstsalat

Obstplatte

Obstspieße

Obstkorb (10 Teile)

Pute X X

Hähnchen Mango Curry X X

Roastbeef X X X

Stremel-Lachs X X X

Krabben X X X X X

Ricotta X X X X X X

Brie X X

Hummus X X

Antipasti X X

Datteln im Speckmantel X X

Mini-Schnitzel X X

Hähnchenschnitzel, Kartoffel-Gurken-Salat X X X

Frikadelle vom Rind, Salat von der Heidekartoffel X X X X

Garnelen, Zitrone Pfeffer X X X X X

Gläschen Stremel-Lachs X X X X

Italienischer Nudelsalat X X

CousCous Salat X X X

Burrata X X X X X X

Blumenkohl Kartoffel X

Rohkostsalat X X X X

Planted Curry Chicken X X

Falafel X X X X

Veganes Mini-Schnitzel, Kartoffel-Gurken-Salat X X X

Vegane Hackbällchen, Salat von der Heidekartoffel X X X X

Curry Chicken X X

Lachs X X

Hummus Gegrilltes Gemüse X X

Avocado, Tomate X X X X X

Planted Curry Chicken X X

Prosciutto Melone X

Roastbeef X X

Antipasti Premium X X X X X

Caprese X X

Antipasti Grillgemüse X X X X

Antipasti Orientalisch X X X X

Italienischer Nudelsalat X X

Couscous Salat X X X

Salat von der Heidekartoffel X X

Kartoffel-Gurken-Salat X X

Salatbuffet
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Laugenstange Natur X

Laugenbrezel Natur X X

Laugenbrezel mit Butter X X

Petite Quiche Lorraine X X X X X X

Petite Quiche 3 Käse X X X

Petite Quiche Mediterran X X X

Petite Quiche Lachs Schnittlauch X X X X X

Herzhafte Mini Croissants X X X

Mini Tarte von mediterranem Gemüse X X

Butter-Croissant X X X

Mini Butter-Croissant mit Isigny Butter X X

Pain au Chocolat X X X

Mini Pain au Chocolat X X X

Franzbrötchen X

Mini Franzbrötchen X X X

Dänisches Mini Plundergebäck X X X X

Gefüllte Mini Kipferl X X X X

Mini Tarte Tatin

Mandelecke X X

Belgische Waffel

Teegebäck X X X X X

Früchtetartelettes X X X

Blaubeer Muffin X X X

Schokoladen Muffin X X X X

Gemischte Cookies X X

Chocolate Brownie mit Schokostückchen X X X

Blechkuchen Käse X X X

Blechkuchen Himbeere X X X

Blechkuchen Zitrone X X X

Blechkuchen Apfel-Streusel X X X

Blechkuchen Mohn-Streusel X X X

Blechkuchen Mandel Bienenstich X X X X

Cheesecake X X X X

Mini Cheesecake X X X X

Cheesecake mit roten Früchten X X X X

Apfel-Streusel X X X

Käse X X X

Schokolade X X

Bananenbrot X X

Schokolade, Vanille, Mascarpone, Brownie X X X X

Zweierlei Mousse au Chocolat X X X

Mousse au Chocolat X X X

Tiramisu X X X X X

Rote Grütze mit Vanillesoße X X

Superfood X X

Mousse au Chocolat mit Kokos X

Rote Grütze
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Tomatencremesuppe X X X X

Karotten-Ingwer-Suppe X X

Kartoffelsuppe X X X

Gulaschsuppe vom Rind X X

Chili con Carne mit Brot X X X X

Chili sin Carne mit Brot X X X X X

Wiener Würstchen X X X X

Baguette X

Penne all´arrabiata X X

Penne, cremiges Tomatensugo

Ragu alla Bolognese X X X X

Zitronen-Lachs-Tagliatelle X X X X

Chicken Curry Madras X X X

Hühnerfrikassee X X X X

Putengeschnetzeltes X X

Chili con Carne X X X X

Geschmortes Rindersaftgulasch X X X X

Kalbsrahmragout X X X X X X X

Kaiserwetters Currywurst X X X

Pannfisch X X X X

Gebratenes Lachsfilet X X

Ofengemüse der Saison X X

Spinat-Ricotta-Lasagne X X X X

Kaiserwetters Planted Currywurst

Gemüsecurry

Chili sin Carne X X X X X

Massaman Curry X

Gerösteter Curry-Blumenkohl X

Gnocchi Ratatouille X X X X

Brotvariation X

Dunkles Balsamico Dressing

Himbeer Dressing X X X

Joghurt Dressing X X

Geröstete Rosmarin-Drillinge

Kräuterbutter / Kräuterquark X

Limetten-Aioli X

Curry Mango Sauce X

Cocktailsauce X X X

Spicy Salsa

Tomatenketchup X

Mittelscharfer Senf X

Kartoffel-Gurken-Salat X X

Griechischer Bauernsalat X

Italienischer Nudelsalat X X

Antipasti Grillgemüse X X X X

Burrata X X X X X X

Prosciutto Melone X

Pimentos de Padrón

- Eine Nennung erfolgt, wenn die bezeichneten Stoffe oder daraus hergestellte Erzeugnisse als Zutat im Endprodukt enthalten sind

- Die Kennzeichnung der 14 Allergene erfolgt entsprechend den gesetzlichen Vorschriften (EU-Lebensmittelinformationsverordnung 1169/2011). Es gibt darüber hinaus auch noch andere Stoffe, die Lebensmittelallergien 

oder Unverträglichkeiten auslösen können

- Trotz sorgfältiger Herstellung unserer Gerichte können neben den gekennzeichneten Zutaten auch Spuren von anderen Stoffen enthalten sein, die im Produktionsprozess der Küche verwendet werden

- Bei Unsicherheit oder Unklarheit zu den Allergenen eines Gerichts sprechen Sie uns bitte an
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